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KSS-Energia Oy:n kirje 28.8.2010:

”Kouvolan kaupungin energiatoimialan järjestelyt 31.12.2009 muuttivat
merkittävästi KSS Energia -konsernin rahoituksellista asemaa.

KSS Energia -konsernilla on 31.8.2010 lainaa kaupungilta 25,2 M€ ja
muilta rahoituslaitoksilta 30,1 M€. Konsernin lainojen lyhennykset
mak setaan pääosin kaksi kertaa vuodessa. 

Kassanhallintaa vaikeuttaa se, että energian myynti laskutetaan
useas sa erisuuruisessa laskutusajossa vuoden aikana. Laskutus
tapahtuu pääosin jälkikäteen. Maksuaika yksityisasiakkailla on 21
päivää ja yri tysasiakkailla 14 päivää. Fyysisen sähkön hankintalaskut
erääntyvät kaksi kertaa kuukaudessa ja muut hankintalaskut kerran
kuukaudessa. Talvikaudella konsernitilin saldo voi vaihdella 6-10 M€
kalenteriviikon ai kana. 

Vastapuoliriskin minimoimiseksi kaikki sähköpörssin vakiotuotteilla
teh dyt johdannaissopimukset viedään Nord Pooliin selvitettäväksi.
Sähkö sopimusten selvittämiseen Nord Poolissa liittyy vakuusvaade,
joka tulee kattaa päivittäin. Vakuusvaateen kattamiseksi KSS Energia
Oy:llä on 10 M€ pankkitakaus- limiitti.

KSS Energia – konsernin uuden asiakastietojärjestelmän tuotantokäyttö
alkaa loppuvuodesta 2010. Huolellisesta testauksesta huolimatta on
mahdollista, että tuotantokäytön alkuvaiheessa laskutuksessa esiintyy
virheitä tai viiveitä, mikä johtaa nopeasti maksuvalmiusongelmiin.

Kuntarahoitus tarjoaa kunnan määräysvallassa oleville yrityksille
kunta yritystodistusta. Sen käyttöönotto edellyttää
kuntayritystodistusohjelman solmimista. Ohjelmassa sovitaan
samanaikaisesti liikkeessä olevien kuntayritystodistusten yhteenlaskettu
maksiminimellisarvo. Liikkeeseen laskettavan yritystodistuksen pienin
nimellismäärä on 50 000 € ja lai na-aika yhdestä päivästä yhteen
vuoteen. Kuntayritysohjelmalle tulee olla kunnan omavelkainen takaus.

KSS Energia Oy:n hallitus on päättänyt kokouksessa 19.8.2010, että
KSS Energia Oy solmii toistaiseksi voimassa olevan 10,0 miljoonan
eu ron kuntayritystodistusohjelman Kuntarahoitus Oyj:n kanssa.

Koska kyseessä on väliaikainen rahoitus ja käytettävän limiitin määrää
ei voida tietää etukäteen, on tarkoituksenmukaista, että kaupunki ei peri
takauksesta takausprovisiota.

KSS Energia Oy esittää, 

 että kaupunki myöntää KSS Energia Oy:lle omavelkaisen
ta kauksen Kuntarahoitus Oyj:n kanssa tehtävälle toistaiseksi
voi massaolevalle Kuntayritystodistusohjelmalle niin, että



 

ohjelmaan sisältyvän yhtäaikaisen rahoituksen maksimimäärä
on kymme nen miljoonaa euroa 

 että takauksesta ei peritä takausprovisiota.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Kyösti Jääskeläinen, puh. 8851 200, 
050 5915 200, kyosti.jaaskelainen@kssenergia.fi.”

Talous- ja strategiayksiköllä ei ole huomauttamista takauksen
myöntä misen suhteen. KSS-Energia Oy:n ja Kymen Bioenergia Oy:n
yhteisen biokaasuhankkeen lainoja taattaessa takausprovisiota perittiin
0,7 %. Talous- ja strategiayksikkö esittää vastaavan takausprovision
perimistä.

Lisätietoja: Kaupunginlakimies Heikki Koso, puh. 02061 57738,
heik ki.koso(a)kouvola.fi. 

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallituksen ehdotus kaupunginvaltuustolle:

Kouvolan kaupunki menee omavelkaiseen takaukseen KSS-Energia
Oy:n Kuntarahoitus Oyj:n kanssa tehtävälle ja toistaiseksi voimassa
ole valle kuntayritystodistusohjelmalle niin, että ohjelmaa sisältyvän
yhtäai kaisen rahoituksen enimmäismäärä on kymmenen miljoonaa
euroa.

Takaukselle ei vaadita vastavakuutta.

Takausprovisiona peritään kertaluonteisesti 0,7 % taattavan
rahoituk sen enim mäis mää rästä.

Kaupunginhallituksen päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Maarit Helkala (yhteisöjäävi) ja Ilpo Kontula (yhteisöjäävi) poistuivat
es teellisinä ko kous huo nees ta asian kä sit te lyn ajaksi.

__________


